
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 
Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) 

Tel: 0422-725223 

Cod.Fisc: 80027900267 – – C.M.: TVIC 838006 

e-mail: segreteria@icspresiano.it – tvic838006@istruzione.it  

posta certificata: – tvic838006@pec.istruzione.it  

Circolare N.204/Docenti Ai docenti componenti della Commissione 

                                p.c.   Al DSGA  

                           AGLI ATTI  

                           ALL’ALBO 

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità di Scuola Secondaria di 1°grado 
a.s. 2020-­­2021 e calendario esami 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62 , Norme in materia di valutazione e certificazione delle 
competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, 
lettera i, della L. 13 luglio 2015, n. 107; 
VISTA la C.M. n. 27 del 5 aprile 2011 contenente disposizioni per gli esami di idoneità e di 
licenza nel primo ciclo d’istruzione; 
VISTA l’OM 11 del 16/05/2020; 
VISTA l’OM 41 del 27/06/2020; 
VISTA la richiesta pervenuta presso questa istituzione scolastica da parte dei genitori; 
RAVVISATA la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità della scuola 
secondaria; 
ACQUISITA la disponibilità dei docenti; 

 
DECRETA 

 
 è indetta nell’Istituto Comprensivo di Spresiano la sessione unica per gli esami di 

idoneità per la scuola secondaria; 

 è costituita la commissione degli esami di idoneità per l’ammissione alla classe 2 ^ della 

scuola secondaria, composta dai docenti della scuola secondaria di 1°grado: 

MORRA FRANCESCO (PRESIDENTE) LETTERE 

MORRA F. – LORENZON FRANCESCA STORIA-GEOGRAFIA 

SCALCO BONALDO RENATA INGLESE 

POLONI ANITA FRANCESE 

BERDUSCO FLAVIO ARTE 

BERTEVELLO FEDERICA MUSICA 

PANTALEONE GIOVANNA TECNOLOGIA 

PENZO MARIA TERESA MATEMATICA E SCIENZE 

CASALI SERENA EDUCAZIONE FISICA 

 Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

TVIC838006 - CIRCOLARI - 0000244 - 26/05/2021 - A/01 - U

mailto:segreteria@icspresiano.it
mailto:tvic838006@istruzione.it
mailto:tvic838006@pec.istruzione.it


 gli esami di idoneità per la scuola secondaria si svolgeranno nei giorni 22-23-24 giugno 

2021  presso la Scuola Secondaria “Lovarini” di Spresiano (Via Ugo Foscolo 4), secondo il 

seguente calendario: 

 

DATA 

ORA

RIO PROVA N° CANDIDATI 

22/06/2021 8.00 
RIUNIONE 

PRELIMINARE 
 

22/06/2021 9.00 -12.00 ITALIANO 1 

23/06/2021 8.00 ‐ 10.00 MATEMATICA 1 

23/06/2021 10.15 – 12.15 INGLESE 1 

24/06/2021 9.00 ORALE 1 

 

A seguire la commissione si riunirà per la correzione delle prove e relativo scrutinio. 

 
SPRESIANO, 25.05.2021 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela BILGINI 

Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

TVIC838006 - CIRCOLARI - 0000244 - 26/05/2021 - A/01 - U



 

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

TVIC838006 - CIRCOLARI - 0000244 - 26/05/2021 - A/01 - U


		2021-05-26T09:52:44+0200
	BILGINI DANIELA




